
Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 1537199919

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 
zastoupená  Korporátní a průmyslové pojištění 
a , Korporátní a průmyslové pojištění
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen „pojistitel")

a

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, Česká republika, IČO: 00276227 
zastupující:  
(dále jen "pojistník")

uzavírají tento dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 1537199919.

Pojištěným dle této pojistné smlouvy je:
Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, Česká republika, IČO: 00276227 
(dále jen ’’pojištěný")

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

Tímto dodatkem se mění místo pojištění v pojištění odcizení pro soubor cenností v uvedený v bodu 1.2.5., bez 
úpravy pojistných částek a pojistného. Vzhledem k této skutečnosti se následující články pojistné smlouvy 
nahrazují takto:

1.2. Pojištěni odcizení
ODCIZENÍ, PŘEPRAVA - 1. riziko
v rozsahu čí. 29 a 36 VPP REG 2014/02

Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu, přeprava + prostá krádež dle
bodu 1.2.12 této pojistné smlouvy
Spoluúčast: spoluúčast pojištěného na každé pojistné události činí 5 000,- Kč, pokud není dále uvedeno jinak

1.2.1. Soubor ostatních vlastních a cizích věcí movitých, strojů, přístrojů, zařízení a ostatního inventáře 
vč. DHIM s výjimkou dopravních prostředků s přidělenou RZ, stavebních součástí, příslušenství 
budov, kamerových systémů, veřejného osvětlení, světelné signalizace, EZS, mechanických a 
zábranných systémů a schránek, vč. pomníků, památníků, soch, pamětních desek a obdobných 
předmětů, knih, CD disků a videokazet, písemností, plánů, obchodních knih, kartoték, výkresů, 
magnetických pásků a magnetických disků, ostatních nosičů dat a záznamů na nich, technologie 
kompostárny, zásob

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

1.2.2. Vlastní cennosti
ba) 

1/3

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


Pojistná částka celkem: 344 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč

bb) Pojištění 3 trezorů (pojistná částka projeden trezor činí 100 000,- Kč)
Pojistná částka: 300 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč

1.2.3. Pojištění přepravy cenin pověřenou osobou (posel)

Smluvní ujednání pro odchylný způsob zabezpečení
Pro limit plnění do výše pojistné částky 790 000 Kč se odchylně od VPP REG 2014/02 ujednává následující 
způsob zabezpečení:
- uzamčený prostor dle 2. stupně zabezpečení VPP REG 2014/02, dále je instalována funkční PZTS (EZS) min. 2. 
stupně bezpečnosti dle ČSN EN 50131-1 s prostorovou nebo plášťovou ochranou a poplachový signál je vyveden 
na PCO HZD s dojezdem Městské policie do 10 min.

1.2.9. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, starožitnosti a sbírky - příloha č. 4
Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 515 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

Smluvní ujednání pro odchylný způsob zabezpečení
Pro limit plnění do výše pojistné částky 1 515 000 Kč se odchylně od VPP REG 2014/02 ujednává následující 
způsob zabezpečení:
- uzamčený prostor dle 2. stupně zabezpečení VPP REG 2014/02, dále je instalována funkční PZTS (EZS) min. 2. 
stupně bezpečnosti dle ČSN EN 50131-1, s lokální sirénou, poplachový signál je vyveden na PCO s dojezdem 
Městské policie do 15 min., jsou instalovány magnetické a pohybové detektory, kamerový systém s nahráváním a 
ukládáním

1.2.10. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, sběratelské hodnoty, starožitnosti a sbírky - 
příloha č. 5

Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 818 400,-Kč Spoluúčast: viz výše

2/3

Generali Pojišťovna a s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz


Smluvní ujednání pro odchylný způsob zabezpečení
Pro limit plnění do výše pojistné částky 818 400 Kč se odchylně od VPP REG 2014/02 ujednává následující 
způsob zabezpečení:
- uzamčený prostor dle 2. stupně zabezpečení VPP REG 2014/02, dále je instalována funkční PZTS (EZS) min. 2. 
stupně bezpečnosti dle ČSN EN 50131-1, s lokální sirénou, poplachový signál je vyveden na PCO s dojezdem 
Městské policie do 15 min., jsou instalovány magnetické a pohybové detektory, kamerový systém s nahráváním a 
ukládáním

1.2.11. Věci zvláštní umělecké nebo historické hodnoty, sběratelské hodnoty, starožitnosti a sbírky - 
příloha č. 6

Místo pojištění: Valdštejn, Kadeřavec 18, 511 01 Turnov
Pojistná částka: 1 000 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

Smluvní ujednání pro odchylný způsob zabezpečení
Pro limit plnění do výše pojistné částky 1 000 000 Kč se odchylně od VPP REG 2014/02 ujednává následující 
způsob zabezpečení:
- uzamčený prostor dle 2. stupně zabezpečení VPP REG 2014/02, dále je instalována funkční PZTS (EZS) min. 2. 
stupně bezpečnosti dle ČSN EN 50131-1, s lokální sirénou, poplachový signál je vyveden na PCO s dojezdem 
Městské policie do 15 min., jsou instalovány magnetické a pohybové detektory, kamerový systém s nahráváním a 
ukládáním

1.2.12. Prostá krádež (vztahuje se na všechny předměty pojištěné pro riziko odcizení)
Pojistná částka: 20 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč

Prostou krádeží se rozumí přivlastnění si věci pachatelem bez překonání ochranného zabezpečení nebo pokud 
nedošlo k použití násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí. Pojištění se vztahuje výhradně na věci ve vlastnictví 
pojištěného, které jsou pojištěné proti pojistnému nebezpečí FLEXA. Pojistitel v žádném případě neposkytne 
plnění za škody způsobené prostou krádeží, které nebyly oznámeny policii a nebyly předmětem policejního 
šetření.

1.2.13. Cennosti a věci zvláštní umělecké, historické hodnoty, sběratelské hodnoty a starožitnosti 
(soubor zapůjčených obrazů uložených mimo trezor) - příloha č. 7

Místo pojištění: Antonína Dvořáka 335, Turnov
Pojistná částka: 230 000,- Kč Spoluúčast: viz výše

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení: 41 950 Kč

II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

III. Počátek změn provedených tímto dodatkem je 21.2. 2019. Platnost tohoto dodatku je dnem podpisu obou 
smluvních stran.

IV. Tento dodatek obsahuje 3 strany a vyhotovuje se ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení a jedno zplnomocněný makléř.

V Praze dne 20. 2. 2019 
za pojistitele 
Generali Pojišťovna a.s.

V Turnově dne 1 9. 03. 2019
za pojistníka 
Město Turnov

”___________________ tíh'
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132. Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

mailto:servis@generali.cz

		2019-03-26T11:40:58+0000
	Not specified




